
 

Zadavatel: 

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

se sídlem Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

  

Veřejná zakázka: 

„Pavilon zobrazovacích metod - stavba"  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná v nadlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo:  Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO:    00226637 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je provedení stavby „Pavilon zobrazovacích metod - stavba“, 

poskytování záručního plnění k této stavbě pro zadavatele, jakož i zastoupení zadavatele v řízení 

souvisejícím s povolením užívání stavby a zajištění pravomocného rozhodnutí o užívání stavby. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem činí 149 517 631,89 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná v nadlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

 



Stránka 2 z 5 
 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Poř. č. 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

1.  Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 25021915 

2.  VW WACHAL a.s. Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 25567225 

3.  

„Společnost GEOSAN GROUP a.s. a UNISTAV CONSTRUCTION a.s.“ ve složení: 

GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 28169522 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 03902447 

4.  

„Výstavba nového pavilonu IMOS + PLUS“ ve složení: 

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 25322257 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 26285363 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

Společnost „Výstavba nového pavilonu IMOS + PLUS“, ve složení: 

IMOS Brno, a.s, se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČO 25322257, jako vedoucí 

společník; 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, IČO 26285363, jako 

druhý společník. 

 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle ust. § 119 

ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 

výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, 

a to dle následujících dílčích kritérií hodnocení: 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena  90 % 

B. Technická úroveň 5 % 

C. Enviromentální aspekt 5 % 

 



Stránka 3 z 5 
 

A. Hodnocení dle dílčího kritéria „Nabídková cena“ 

Nabídky byly v rámci tohoto kritéria hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 

 

Tímto způsobem vypočtená hodnota hodnotícího kritéria A byla zaokrouhlena v souladu se zadávací 

dokumentací na dvě desetinná místa a tak byl získán výsledný počet bodů za první dílčí hodnotící 

kritérium. Komise bodové hodnocení dle předmětného kritéria uzavřela takto:  

 

B. Hodnocení dle dílčího kritéria „Technická úroveň“ 

V rámci hodnocení tohoto kritéria zadavatel hodnotil předložení certifikátu systému řízení jakosti, 

vydaného pro dodavatele podle české technické normy ČSN EN ISO 9001:2015 (či aktuálnější) 

akreditovanou osobou, a to pro oblast provádění pozemních staveb. Nabídky účastníků, kteří 

předložili požadovaný certifikát, byly ohodnoceny pěti (5) body. Nabídky účastníků, kteří nepředložili 

požadovaný certifikát, byly hodnoceny nula (0) body. 

C. Hodnocení dle dílčího kritéria „Environmentální aspekt“ 

V rámci hodnocení tohoto kritéria zadavatel hodnotil předložení certifikátu systému řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí, vydaného pro dodavatele podle české technické normy ČSN EN ISO 

14001 akreditovanou osobou, nebo certifikátu rovnocenného vydaného podle uvedené české 

technické normy akreditovanou osobou v členském státě Evropské unie, případně dokladu 

o registraci v systému řízení a auditu hlediska ochrany životního prostředí (EMAS), a to ve všech 

případech pro oblast provádění pozemních staveb. Nabídky účastníků, kteří předložili požadovaný 

certifikát, byly ohodnoceny pěti (5) body. Nabídky účastníků, kteří nepředložili požadovaný certifikát, 

byly hodnoceny nula (0) body. 

D. Celkové hodnocení: 

Na základě provedeného hodnocení podle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií bylo stanoveno 

výsledné pořadí takto: 

 

Účastník 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Počet bodů (bez 

zohlednění váhy 

kritéria) 

Výsledný počet bodů 

se zohledněním váhy 

kritéria 90 % 

Metrostav DIZ s.r.o. 160 094 985,81 93,39 84,05 

VW WACHAL a.s. 155 078 351,16 96,41 86,77 

Společnost GEOSAN GROUP a.s. a 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
154 762 468,22 96,61 86,95 

Výstavba nového pavilonu IMOS + 

PLUS 
149 517 631,89 100 90 



Stránka 4 z 5 
 

Název účastníka 
Nabídková 

cena 

Technická 

úroveň 

Enviromentální 

aspekt 

Celkový 

počet 

bodů 

Konečné 

pořadí 

Metrostav DIZ s.r.o. 84,05 b. 5 b. 5 b. 94,05 4. 

VW WACHAL a.s. 86,77 b. 5 b. 5 b. 96,77 3. 

Společnost GEOSAN GROUP a.s. a 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
86,95 b. 5 b. 5 b. 96,95 2. 

Výstavba nového pavilonu IMOS 

+ PLUS 
90 b. 5 b. 5 b. 100 1. 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele Sídlo IČO 

Stargen EU s.r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 28487150 

EXRAY s.r.o. Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí 01647580 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. Novodvorská 136, 142 00 Praha 4 25099019 

EZH, a.s. Řípská 1646/11d 26901005 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 

použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Veřejná zakázka byla zadávaná v nadlimitním 

otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 



Stránka 5 z 5 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení byl výběr dodavatele pro plnění veřejné zakázky, jejímž předmětem je 

výstavba nového dvoupodlažního pavilonu zobrazovacích metod napojeného spojovacím krčkem na 

stávající budovy nemocnice. Jedná se tedy o jeden funkční celek, který není vhodné dělit na části.  

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Irelevantní. Zadavatel sice požadoval prokázání obratu dle § 78 ZZVZ, avšak ve výši, která 

nepřesahovala dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

V Hodoníně dne (dle elektronického podpisu) 

 

 

 

 Nemocnice TGM Hodonín, 

příspěvková organizace 

Ing. Jiří Koliba, ředitel 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2023-04-18T11:02:50+0200
	Ing. Jiří Koliba




